(SIDEC - 14/06/2010)

COMPANHIA BRASILEIRA DE TRENS URBANOS

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato no- 009-2010/DA. PROT.: 3932/2010. OBJETO: A
prestação de serviço especializado de retífica de compressores de ar con-
dicionado da sede da CBTU. VALOR: R$19.700,00 (dezenove mil e
setecentos reais). PRAZO: 90 (noventa) dias. DATA DA ASSINATU-
RA: 10 de junho de 2010. ELEMENTO DE DESPESA: 339039. CLAS-
SIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
15.122.1295.2272.0001. PLANO INTERNO: A1DEAA02. CATEGO-
RIA ECONÔMICA: Custeio. CONTRATANTE: CBTU - Companhia

[...]

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
AO CONTRATO No- 07.120.002/2007-D

Espécie: 4º Termo Aditivo firmado com SELTEC VIGILANCIA ES-
PECIALIZADA LTDA. OBJETO: Aditar o contrato originário para
repactuar o valor contratual, suplementando os recursos financeiros,
no valor de R$ 62.438,71 (sessenta e dois mil, quatrocentos e trinta e
oito reais e setenta e um centavos), consoante art. 65, inciso II, da Lei
8.666/93, consolidada.
Processo Administrativo n.º 1970/2006
Assinatura: 09/06/2010

EDITAL No- 37, DE 14 DE JUNHO DE 2010
CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA

ADMISSIONAL E CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS